
盛岡バスセンターバス停 が盛岡バスセンター構内に変更

町民バスのご案内

お問い合わせ先：西和賀町企画課 0197-82-3284

山伏線のバス停の変更について

コンビニ 医院

塾 マンション

13

17

弁当屋

←至 中の橋 至 茶畑→

変更前

変更前

盛岡バスセンターのりば

盛岡バスセンターおりば

発券窓口

待合室

にぎわい施設

４

パーキング変更後
盛岡バスセンターのりば・おりば

【変更時期】令和５年１月６日（金）～



【 ２０２３年 １月 ６日改訂】

ほっとゆだ駅前 7:05

西和賀町湯田庁舎前 7:08

湯本温泉 7:17

西和賀高校前 7:21

町立西和賀さわうち病院 7:26

新町局前 7:31

太田 7:37

西和賀町沢内庁舎前 7:38

泉 沢 7:43

川 舟 7:49

大荒沢 7:56

貝 沢 8:11

鶯宿温泉病院入口 8:28

盛岡つなぎ温泉病院前 8:42

イオンモール盛岡 8:59

盛岡駅西口
［25番のりば］

9:09

中央病院 9:19

県庁・市役所前 9:27

盛岡バスセンター
［４番のりば］

9:29

１乗車につき、

町内 １００円
（高校生以下・75歳以上・障がい者等は無料）

町外 １，０００円
（乳幼児は無料、小学生・障がい者等は５００円）

• バスが近づいてきたら、

手を挙げて
運転手にお知らせしてください。

• 乗車したら、運転手に降りる場所を

伝え、運賃を支払ってください。

• 町内は全区間フリー乗降できます。

盛岡 行き

【問い合わせ先】
西和賀町企画課 ☎０１９７－８２－３２８４

毎週 月・金・土・日 運行

盛岡バスセンター
［４番のりば］

15:05

県庁・市役所前 15:07

中央病院 15:15

盛岡駅西口
［25番のりば］

15:23

イオンモール盛岡 15:33

盛岡つなぎ温泉病院前 15:48

鶯宿温泉病院入口 16:02

貝 沢 16:19

大荒沢 16:34

川 舟 16:41

泉 沢 16:47

西和賀町沢内庁舎前 17:01

太田 17:02

新町局前 17:08

町立西和賀さわうち病院 17:13

西和賀高校前 17:18

湯本温泉 17:22

西和賀町湯田庁舎前 17:31

ほっとゆだ駅前 17:34

西和賀 行き

※盛岡バスセンターの乗降場所を
変更しました。


